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27.07.2020 

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN 

DÜNYADAKİ ÖNEMLİ  GELİŞMELER 

 

1. TÜRKİYE: 

Koronavirüste son durum  

Sağlık Bakanlığından yapılan açıklamaya göre, son 24 saatte 17 kişi korona virüsten hayatını 

kaybetti, toplam can kaybı ise 5 bin 613'e yükseldi. Bugün toplam 40 bin 16 test yapılırken, 

927 yeni vaka tanısı konuldu. Toplam vaka sayısı 226 bin 100 oldu. Bugün bin 10 kişiyle 

birlikte toplam iyileşen hasta sayısı da 209 bin 487'e yükseldi. Toplam entübe hasta sayısının 

387, toplam yoğun bakım hasta sayısının ise bin 249 olduğu açıklandı. (covid19.saglik.gov.tr) 

MSB: Yunanistan'da Türk bayrağının yakılmasını şiddetle kınıyoruz 

Milli Savunma Bakanlığı (MSB), Yunanistan'ın Selanik kentinde Türk bayrağının yakılmasını 

şiddetle kınadı.  MSB, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, şu sözlere yer verdi: 

"Yunanistan'ın Selanik kentinde Türk bayrağının yakılmasını şiddetle kınıyor ve lanetliyoruz. 

Bu ve benzeri tahrik ve tacizlere derhal son verilmesini ihtar ediyoruz. Şanlı bayrağımıza 

uzanan kirli eller kırılır." (TRT) 

Erdoğan ve Serrac Libya krizine karşı barışçıl bir çözümün gerekliliğini vurguladı 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Libya Ulusal Mutabakat Hükümeti (UMH) Başkanı Fayiz Serrac, 

Libya krizine karşı Birleşmiş Milletler kararları (BM) ve Berlin konferansı verileri çevresinde 

bir siyasi çözümün gerekli olduğunu vurguladı. (@tcbestepe) 

Erdoğan’dan önemli açıklamalar 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Milli İstihbarat Teşkilatı'nın (MİT) İstanbul Bölge 

Başkanlığı'nın Maslak'taki yeni hizmet binasının açılış töreninde açıklamalarda bulundu. 

Erdoğan’ın açıklamalarından satırbaşları şöyle: 
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“MİT'in yeni binaları yeni atılımları ile devletimize olan hizmetlerini kat be kat arttıracağına 

inanıyorum. Bilginin ve bilgiyi kullanmanın en etkili silaha döndüğü bir dönemde istihbaratın 

önemi çok daha fazla artmıştır. 

Merhum Abdulhamit Han'ın güçlü istihbarat ağı sayesinde ülkeyi pek çok badireden tek bir 

kurşun atmadan kurtardığı tarih kitaplarında uzun uzun anlatılır. 

İstihbaratı çökertilmemiş bir ülkenin çökertilmesi ya mümkün değildir ya da fevkalade ağır 

maliyettedir. 

DEAŞ başta olmak üzere, terör örgütleriyle götürdüğümüz etkin mücadele pek çok devletin 

bizimle işbirliğine yöneltmiştir. Teşkilatımız yürüttüğü istihbarat diplomasisi ile 100'ü aşkın 

FETÖ'cünün ülkemize iadesini sağlamıştır. 

Suriye'de teröristlerin sınırımızdan temizlenmesi, güvenli bölgeler oluşturulması, ordumuza 

destek sağlanması gibi pek çok görev eksiksiz ifa edilmiştir. Darbeci Hafter'in ilerleyişinin 

durdurulmasında teşkilatımızın sağladığı bilgiler oyun değiştirici güce sahiptir.” 

(Independent) 

Ankara Emniyet Müdürlüğü: '935 FETÖ operasyonu düzenlendi' 

Emniyet Müdürlüğünün sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, 2014'ten bugüne dek 

"FETÖ" adı verilen Gülen cemaatine yönelik 935 operasyon düzenlendiğini duyurdu. 2014-

2020 dönemini kapsayan operasyonlarda gözaltına alınan 27 bin 309 kişiden 10 bin 21'i 

tutuklandı. Emniyet Müdürlüğü'nün verdiği bilgilere göre, operasyonlarda gözaltına alınan 2 

bin 820 kişi ise etkin pişmanlık hükümlerinden yararlandı. (Euronews) 

2. AVRUPA: 

İtalya'nın AB'den ayrılması için parti kuruldu: Italexit 

İtalya'da, ülkenin Avrupa Birliği'nden ayrılmasını hedefleyen "Italexit" isimli bir siyasi parti 

kuruldu. İktidardaki koalisyon hükümetinin ortaklarından 5 Yıldız Hareketi'nden atılan 

Senatör Gianluigi Paragone tarafından kurulan parti, hafta içinde düzenlenen basın 

toplantısıyla duyuruldu. Partinin tam adı, "İtalya için Avrupa'ya hayır - Paragone ile Italexit" 

olarak açıklandı. Eski bir gazeteci ve televizyon sunucusu olan 48 yaşındaki Paragone, 
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İtalya'nın "Avrupa Birliği ve ortak para birimi kafesinden çıkarak özgürleşmesini" 

amaçladığını söylüyor. (BBC) 

TUI Türkiye’ye seyahat uyarısının kaldırılmasını istiyor 

Avrupa’nın en büyük turizm şirketi TUI, Alman hükümetinden Türkiye'ye yönelik seyahat 

uyarısını kaldırmasını istedi. TUI Yönetim Kurulu Başkanı Fritz Joussen Rheinische Post 

gazetesine yaptığı açıklamada Türkiye'deki tatil yörelerinin seyahat uyarısından muaf 

tutulması gerektiğini söyledi. Joussen "Pragmatik bir yaklaşımdan yanayız. Akdeniz'deki 

Türk rivierası yüksek bir güvenlik ve kalite standardına sahipken Almanya'nın da bir pilot 

projeyle buralara yönelik uyarıyı kaldırması gerekir" diye konuştu  (dpa ,EC, ETO,DW) 

İngiltere’den İspanya’ya Seyahat Kısıtlaması 

İspanya’daki Corona virüsü vakalarının artması, İngiltere’nin kısa süre önce kaldırdığı 

seyahat kısıtlamalarını yeniden koymasına neden oldu. Dışişleri Bakanlığı İngiliz 

vatandaşlarına zorunlu haller dışında İspanya’ya gitmemelerini tavsiye etti. İspanya Dışişleri 

Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada durumun kontrol altına alındığını, vakalarda artış 

yaşanan yerlerin belirlenip, izolasyonunun sağlandığını kaydedildi, ancak ‘‘İngiliz 

makamlarının aldıkları bu karara saygılıyız’’ dendi. (VOA) 

Doğu Akdeniz Notları 

• Ulusal Kanal: Yunanistan, Amerika'nın askeri gücüne sığınıyor. ABD ve Yunanistan 

Doğu Akdeniz'de ortak tatbikat yapacak. ABD’nin nükleer uçak gemisi Eisenhower, 

Süveyş Kanalından geçerek Akdeniz'e girdi. İki ülke 2-3 Ağustos tarihlerinde Girit 

açıklarında tatbikat icra edecek. 

• Türkiye'nin Doğu Akdeniz'deki sondaj faaliyetlerine en başından beri karşı olan 

Fransa ile Güney Kıbrıs Rum Yönetimi arasında yapılan anlaşmanın detayları belli 

oldu. İki ülke, Akdeniz'de havada ve karada askeri güçlerini birleştirme kararı aldı. 

• BM Rum daimi temsilci Andreas Mavroyannis, 'Hayalet Şehir' olarak bilinen Kapalı 

Maraş'ın Türkler tarafından açılma safhasına getirildiğini söyledi ve “Maraş’ın 

yerleşime açılması faaliyetleri ve diğer birçok faaliyete dair değerlendirmelerde 

BM’den adil davranış görmedik" dedi. (@AkdenizKibris) 
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3. ORTA DOĞU : 

Esad rejiminden İdlib'e saldırı: 1 ölü, 2 yaralı 

Suriye'de Beşşar Esad rejimine bağlı güçler, İdlib’in güneyindeki Ayn Laroz köyüne roket ve 

havan saldırısı düzenledi. Sivil Savunma ekipleri tarafından yapılan açıklamada, Esad 

güçlerinin Ayn Laroz köyüne düzenlediği saldırıda 1 sivilin hayatını kaybettiği, 2 sivilin 

yaralandığı belirtildi. Saldırı sonucu bölgedeki evlerde büyük maddi hasar da meydana geldi. 

Yaralılar, sağlık ekipleri tarafından hastaneye kaldırıldı. (İHA) 

 

Rasulayn’da pazar yerinde patlama: 8 sivil hayatını kaybetti 

Suriye’nin kuzeydoğusundaki Haseke kırsalında yer alan Rasulayn şehrindeki bir sebze 

pazarında bomba yüklü bir motosikletin patlaması sonucu aralarında çocuk ve kadınların da 

olduğu 8 sivil hayatını kaybetti. (SANA, DPA) 

 

Amerika Koalisyonu Suriye Doğusunda Sivilleri Tutukladı 

Suriye insan hakları izleme merkezi olarak bilinen kurum, Suriye'nin doğusunda El Cezire 

askeri üssü etrafındaki bölgelerde yaşayanlar ve göçmenlerin Amerika koalisyonu ve PKK 

terör örgütü tarafından tutuklandıklarını açıkladı. Bazı kaynaklar ise Amerikalıların bir kez 

daha El Cezire üssüne askeri güç konuşlandırarak, böylece Fırat'ın Doğu bölgelerinde 

etkinliklerini korumak ve pekiştirmek istediklerini belirtti.  (7Sabah) 

 

Irak'ta askeri üste iki patlama 

Irak hükümetine bağlı Güvenlik Medya Ağı'ndan yapılan yazılı açıklamada, "Bağdat-Hille 

yolu üzerindeki Sakar Askeri Üssü'nde iki ayrı patlama meydana geldi" denildi. Açıklamada, 

patlamaların kaynağına dair bilgi verilmedi. Bağdat'ın güneybatısındaki askeri üssün 

çevresinde yoğun güvenlik önlemlerinin alındığı belirtildi. (TRT) 

 

Irak'ta hükümet karşıtı gösteriler 

Irak’ın başkenti Bağdat’ta, hükümet karşıtı gösteriler akşam geç saatlerde yeniden 

alevlenirken, güvenlik güçlerinin açtığı ateş sonucu 2 kişi öldürüldü. Bağdat’ın merkezi 

Tahrir Meydanı’nda yeniden başlayan gösteriler sırasında güvenlik güçleri gerçek mermi 

kullandı.  Iraklı sivil aktivistler, sosyal medya aracılığıyla Başbakan Mustafa el-Kazımi’yi 

olaya müdahil olmaya çağırdı. Hükümetten ise henüz herhangi bir açıklama yapılmadı. (TRT) 
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Amerika Koalisyonu Irak'taki Bir Başka Üssünü Boşalttı 

Amerika öncülüğündeki koalisyon komutan yardımcılarından Strickland, söz konusu üssün 

teslim edilmesi hususunda dün yaptığı açıklamada Irak güvenlik güçlerinin IŞİD ile 

mücadeledeki başarılarından dolayı bunu yaptıklarını belirtti. Buna rağmen  Irak güvenlik 

bilgilendirme merkezi Cuma akşamı dört roketin Besmaye üssüne fırlatıldığını belirtmişti. 

(7Sabah) 

 

İran: ABD'nin uçak tehdidi konusunu yasal yollar ile takip ediyoruz 

İran’ın Beyrut Büyükelçisi Muhammed Celal Firuzniya, “Bu olay Amerikalıların bölgede 

yürüttüğü terör eylemi ve cinayetlerinin açık bir örneğidir. İran, ABD hava korsanlığının 

kınanması için gerekli tüm yasal işlemlere başvuracak ve konuyu Birleşmiş Milletler (BM), 

Uluslararası Sivil Havacılık Örgütü (ICAO) ve ilgili mahkemelerde takip edecektir.” dedi. 

(İSNA) 

 

İsrail 29 Kez Lübnan Hava Sahasını İhlal Etti 

Lübnan ordusu tarafından yapılan açıklamada, "Cuma günü düşman İsrail'e ait keşif uçakları 

ile 20 kez, cumartesi günü ise 9 kez hava sahası ihlali yapıldı" ifadesi yer aldı. Hava sahası 

ihlallerinin tümünün dairesel uçuşla gerçekleştiği belirtilen açıklamada, söz konusu ihlallerin 

Birleşmiş Milletler Lübnan Barış Gücü (UNIFIL) ile koordineli takip edildiği kaydedildi. 

(İslamiAnaliz) 

 

İsrail Suriye Ordusu Hedeflerini Vurdu 

İsrail helikopterleri Suriye ordusuna ait hedefleri vurdu. İsrail ordusundan yapılan 

açıklamada, İsrail-Suriye sınırındaki Golan Tepeleri'ne Suriye tarafından topçu ateşi 

açılmasına karşılık operasyon düzenlendiği belirtildi. Açıklamada, “Suriye Ordusu’na ait 

üslerde konuşlu istihbarat toplama sistemleri ve gözlem noktaları hedef alınarak vurulmuştur” 

denildi. (SANA) 

 

Netanyahu karşıtı gösteriler İsrail geneline yayılıyor 

İsrail'de binlerce kişi, hakkındaki yolsuzluk davası ve yeni tip koronavirüs (COVID-19) 

salgınıyla mücadeledeki başarısızlığı nedeniyle Başbakan Binyamin Netanyahu’nun istifası 

talebiyle gösteri düzenledi. "Siyah Bayraklılar Hareketi" olarak bilinen grubun çağrısı üzerine 

Batı Kudüs’te yer alan Başbakanlık konutu yakınında düzenlenen gösteride sık sık "Bibi 
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(Netanyahu) evine dön" sloganı atıldı. Siyah ve kırmızı renkli bayraklar taşıyan 

göstericilerden bazıları, İsrail Başbakanı'nı kastederek "suç başbakanı" yazılı tişörtler giydi. 

(TRT) 

4. AFRİKA : 

Sisi Güney Afrika lideri Ramaphosa ile Nahda ve Libya sorunlarını görüştü 

Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah es-Sisi ve Güney Afrika Devlet Başkanı Cyril Ramaphosa 

gerçekleştirdikleri telefon görüşmesinde, en son düzenlenen mini Afrika Zirvesi’ndeki 

müzakereler çerçevesinde Nahda ( Rönesans – Hedasi ) Barajı krizi çerçevesindeki 

gelişmeleri ele aldılar. Aynı zamanda iki lider Libya konusundaki son gelişmeler hakkında da 

karşılıklı görüşlerini paylaştılar. Güney Afrika Devlet Başkanı Cyril Ramaphosa hayati önemi 

olan krizin çözümü için tüm taraflar için adil ve eşit bir anlaşmaya varılması için iki ülke 

arasındaki sıkı koordinasyonu sürdürme arzusunu dile getirdi. Libya dosyasıyla ilgili olarak 

iki lider yaptıkları görüşme sırasında, bölgesel güvenliği ve istikrarı tehdit etmeye devam 

eden terörizm, silahlı milisler ve dış müdahale tehlikelerini yok etmek için Berlin Süreci ve 

Kahire Bildirgesi çerçevesinde siyasi uzlaşma müzakerelerini canlandırma yollarını ele aldı. 

(DPA, Şarkul Avsat) 

Tunus'ta hükümeti kurma görevi İçişleri Bakanı Hişam el-Meşişi'ye verildi 

Tunus Cumhurbaşkanı Kays Said, İçişleri Bakanı Hişam el-Meşişi'ye yeni hükümeti kurma 

görevi verdi. Bir siyasi partiye bağlı olmayan Meşişi, başbakanlık makamı için herhangi bir 

parti tarafından da aday gösterilmemişti. Geçen şubatta İçişleri Bakanlığı'na getirilen Meşişi, 

1974'te doğdu. Siyasal bilimler ve hukuk alanında doktora çalışması olan Meşişi, Fransa'da 

yüksek lisans eğitimi aldı. Son dönemde siyasi istikrarsızlık yaşayan Tunus'ta yolsuzluk ve 

çıkar çatışması şüpheleri nedeniyle Başbakan ilyas el-Fahfah görevinden istifa etmişti. (TAP) 

5. ASYA: 

Çin’deki ABD Konsolosluğu Önünde Yoğun Güvenlik 

Çin’in Çengdu kentinde yer alan ABD konsolosluğunun çalışanları tesisi terk etmek için son 

hazırlıklarını tamamladı. Amerikalı personelin tahliye çalışmaları sırasında yoğun güvenlik 

güçlerinin varlığı dikkat çekti. Çin, Çengdu konsolosluğu çalışanlarının bazılarını görevleri 
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dışında faaliyette bulunmakla suçluyor. Çin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Wang Wenbin, bu tür 

faaliyetlerin Çin’in iç işlerine karışmak anlamına geldiğini ve Çin’in güvenlik çıkarlarına 

zarar verdiğini bildirdi.  (VOA) 

Kuzey Kore’de Kovid-19 alarmı 

Kuzey Kore'nin Kaesong şehrinden geçtiğimiz hafta Kuzey Kore’ye yasa dışı şekilde girmeye 

çalışan bir kişinin Kovid-19 şüphesiyle gözaltına alındığı açıklandı. Kuzey Kore lideri Kim 

Jong-un'un, Kovid-19'dan şüphelenilen bir vakanın tespit edilmesinin ardından Kaesong'da 

olağanüstü hal ilan ettiği açıklandı. (İHA) 

6. ABD: 

 

ABD İstihbaratından Seçime Müdahale Uyarısı 

Ulusal Karşı İstihbarat ve Güvenlik Merkezi Başkanı William Evanina, ABD’de başkanlık 

seçimlerine yaklaşık 100 gün kala, ABD istihbarat yetkililerinin kampanya ekiplerine ve 

Kongre üyelerine, olası müdahale konusunda verdikleri bilgilerin bazılarının, kendi 

merkezince seçmenlerle de paylaşılmasının zorunlu olduğunu belirtti. ABD Ulusal İstihbarat 

Bürosu Direktörlüğü’nün karşı istihbarat birimini yöneten Evanina, “Amerikan halkı seçimin 

güvenli bir şekilde yapılmasının sağlanması konusunda rol üstlenebilir. Özellikle dış 

müdahaleye karşı sürekli gözünü dört açarak” dedi. Ulusal Karşı İstihbarat ve Güvenlik 

Merkezi Başkanı, üç ülkenin ABD'deki seçimleri etkileme çabalarıyla ilgili olarak da şunları 

söyledi: 

• Çin, ABD'de siyaset ortamını şekillendirme çabalarını arttırarak kendi çıkarlarına 

uymadığını düşündüğü siyasi isimlere baskı yapıyor. Pekin bu yönde gösterdiği 

çabalarla başkanlık yarışını etkileyebileceğinin bilincinde. 

• Rusya, ABD’yi ve onun küresel rolünü zayıflatmayı amaçlıyor, internet trollerini 

kullanarak Amerika’da dezenformasyon yapmaya devam ediyor ve bu şekilde 

demokratik sürece duyulan güvene zarar vermeyi amaçlıyor. 

• İran da ABD'nin demokratik kurumlarını baltalayarak seçim öncesi ülkeyi 

ayrıştırmaya çalışıyor. İran bu kapsamda sosyal medya üzerinden yanlış bilgi yayıyor 

ve ABD karşıtı içerikleri yeniden dolaşıma koyuyor. (VOA) 
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BM'den ABD'ye Polis Müdahaleleriyle İlgili Uyarı 

Birleşmiş Milletler İnsan Hakları Yüksek Komiserliği (OHCHR), ABD’de Portland ve diğer 

şehirlerde, federal ve yerel güvenlik güçlerinin ırkçılık karşıtı protestolarda göstericilere karşı 

orantısız ve aşırı güç kullandığı iddiaları ışığında ABD yönetimini eleştirdi. Yapılan 

açıklamada, Amerikalı yetkililerin insan hakları ihlallerine neden olduğu yönündeki iddiaların 

tarafsız ve şeffaf bir şekilde soruşturulması gerektiği çağrısı yapıldı; aşırı güç kullanımına 

maruz kalan ve başka istismarlarla karşılaşanların haklarını aramaları, hak ihlalinde 

bulunanların da hesap vermesi gerektiğinin altı çizildi. (VAO) 

 

ABD, hacklenemez internet planını açıkladı 

ABD’li yetkililer ve bilim insanları, kuantum bilgi işleme teknolojisine dayanan, “sanal 

ortamda hacklenemeyen” daha güvenli bir internet için altyapı hazırlıklarına başladı. ABD 

Enerji Bakanlığı yetkilileri, perşembe günü ulusal kuantum internet ağının ilk örneğini 

geliştirmek için stratejilerini ortaya koyan bir rapor yayımladı. Yeni ağın, kuantum mekaniği 

kullanarak mevcut ağlardan daha güvenli veri aktarımı sağlaması planlanıyor. Bakanlık 10 yıl 

içinde bir prototip oluşturmayı amaçlayan projenin ilk adımı için üniversitelerle ve sektördeki 

araştırmacılarla birlikte çalışıyor. (Phys.org) 

 

7. RUSYA 

 

Zelenskiy, Putin ile Ukrayna krizini görüştü 

Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenskiy, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ile 

Ukrayna’nın doğusundaki krizi görüştü. Ukrayna Devlet Başkanlığından yapılan açıklamada, 

iki liderin telefon görüşmesinde, krizin çözümüne yönelik geçen yıl Paris’te yapılan 

Normandiya Dörtlüsü (Almanya, Fransa, Rusya, Ukrayna) Liderler Zirvesi kararlarının 

uygulanması konusunun ele alındığı bildirildi. Zelenskiy ve Putin’in Donbas’ta taraflar 

arasında 27 Temmuz saat 00.01’de başlayacak tam kapsamlı ateşkes konusunda 

memnuniyetlerini dile getirdiği belirtilen açıklamada, her iki liderin de ateşkesin 

desteklenmesi için ilave önlemlerin acil hayata geçirilmesi konusunda anlaştığı kaydedildi. 

(gazetem.ru) 
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Rus Dışişleri: Rusya ve ABD arasında 27-30 Temmuz’da stratejik istikrara yönelik 

görüşmeler gerçekleştirilecek 

Rusya Dışişleri Bakanlığı’nın açıklamasına göre, Avusturya’nın başkenti Viyana’da 27-30 

Temmuz tarihlerinde Rusya ile ABD arasında stratejik istikrara yönelik uzman düzeyinde 

görüşmeler gerçekleştirilecek. Bakanlığın açıklamasında, “27-30 Temmuz tarihlerinde 

Viyana’da ikili stratejik diyalog çerçevesinde Rusya ve ABD’den kurumlar arası heyetler 

tarafından görüşmeler gerçekleştirilecek. Taraflar uluslararası güvenliği ve silah kontrolünü 

artırma alanında iki ülke arasındaki mevcut etkileşimle ilgili bir dizi konuyu ele alacak” 

ifadeleri kullanıldı. (tass/sputnik) 

 

Rusya yeni silahlarıyla gövde gösterisi yaptı, dünya o anları konuştu 

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya'nın yeni silahlarını canlı yayında tanıttı. Onlarca 

savaş gemisi ve binlerce askerin görev aldığı tatbikat dünya basınında ses getirdi. Amerikan 

Associated Press (AP) haber ajansı, St. Petersburg'daki törende 46 savaş gemisi ve 4 bin 

askerin yer aldığını bildiriyor. Rusya'nın Avrupa'daki toprağı Kaliningrad'da ise, Baltiysk 

kenti açıklarında anti denizaltı gemisi Aleksin peş peşe füzeler fırlattı. Rusya tarafından altı 

yıl önce ilhak edilen Kırım'daki törenlerde ise suda ve karada gidebilen zırhlı personel 

taşıyıcılar dikkat çekti. Putin'in verdiği bilgiye göre, aynı zamanda nükleer sualtı droneları da 

yine donanmanın hizmetine sunulacak. Yeni nesil nükleer silahları "benzersiz" olarak 

tanımlayan Putin, söz konusu füzelerin dünyanın her yerini vurabileceğini belirtiyor. 

(sondakika.com) 

 

Rusya: El Nusra militanları Lazkiye, Halep ve İdlib’deki yerleşimleri hedef aldı 

Rusya’nın Suriye’deki Tarafları Uzlaştırma Merkezi’nin Başkanı Aleksandr Şerbitskiy, El 

Nusra militanlarının Lazkiye, Halep ve İdlib’deki yerleşimleri hedef aldıklarını belirtti. 

Şerbitskiy, El Nusra militanlarının Lazkiye, Halep ve İdlib’deki yerleşim yerlerini hedef 

aldıklarını ifade etti. Şerbitskiy, "Son 24 saatte Lazkiye’de Kastal Kallas yerleşimine 1 kez, 

İdlib’de Ruayha yerleşimine 2 kez, Kuhbaniye yerleşimine 1 kez, Bsakla yerleşimine 1 kez, 

Maaret-Muhos yerleşimine 1 kez, Dadih yerleşimine 1 kez, Djubas yerleşimine 1 kez, 

Halep’te Hantunin yerleşimine 1 kez olmak üzere 9 kez ateş açıldığı tespit edildi” diye 

konuştu. (sputnik) 
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8. EKONOMİ :  

 

Altın fiyatları neden yükseliyor? 

Pandemi başladığından beri altın yüzde 20'nin üzerinde değer kazandı, bazı analistler altının 

ons fiyatının 2 bin doları aşmasını bekliyor. Altının bu kadar değer kazanmasında güvenli 

liman olarak görülmesi büyük rol oynuyor. Aynı zamanda doların değer kaybetmesi de altının 

yükselişinde rol oynayan bir etmen. Enflasyon ve paranın bollaşmasının etkilerinden kaçmak 

isteyen yatırımcılar değerli madenlere yöneliyor. Altın son dokuz yılın en yüksek fiyatına, 8 

Haziran'da 1.818 dolar ile ulaşmıştı. Bugün 24 ayar külçe altının gram fiyatı 425 lira, çeyrek 

altın 687 lira, cumhuriyet altın fiyatı ise 2.842 lira civarından işlem görüyor. (BBC) 

 

9. KORONAVİRÜS PANDEMİSİ : 

Dünya çapında tespit edilen yeni koronavirüs vakalarında hızlı artış görülüyor. Dünya Sağlık 

Örgütü (DSÖ), koronavirüs pandemisi ortaya çıktığından bu yana, sadece 24 saatte son 

günlerdeki gibi yüksek artış kaydedilmediğini duyurdu ve hem cuma hem de cumartesi günü 

bildirilen yeni vaka sayısında rekor artış görüldüğünü açıkladı. DSÖ, Cenevre'deki 

merkezinden yaptığı açıklamada, cuma akşamına kadar kendilerine 24 saatte bildirilen yeni 

vaka sayısının küresel bazda 284 bin 196, cumartesi akşamı da 284 bin 83 olduğunu belirtti. 

Çin’de ortaya çıkarak hızla diğer ülkelere yayılan yeni tip koronavirüs (Kovid-19), yarısından 

fazlası ABD, Latin Amerika ve Karayipler bölgesinde olmak üzere dünya genelinde 16 

milyon 214 bin 194 kişiye bulaştı, 648 bin 611 kişi de hayatını kaybetti. Pandeminin etkisinin 

sürdüğü Brezilya'da görülen yeni vaka sayısının 24 saatte 60 bin olduğu aktarıldı. Bu ülkeleri 

yaklaşık 49 bin ile Hindistan, 14 bin ile de Güney Afrika'nın izlediği bildirildi. 

Koronavirüsten en fazla etkilenen ABD’de, 4 milyon 315 bin 709 vaka ve 149 bin 398 ölüm 

kaydedildi. Latin Amerika ve Karayipler’de 4 milyon 328 bin 915 vaka ve 182 bin 501 can 

kaybı yaşanırken, Avrupa’daki vaka sayıları 3 milyon 52 bin 108’e, ölü sayısı ise 207 bin 

734’e yükseldi. 

Nüfusuna göre en fazla ölüm oranına sahip ülke olan Belçika’da şu ana kadar 9 bin 821 kişi 

hayatını kaybetti. Birçok ülke, yalnızca semptom görülen vakalar için test yaparken, bazı 

ülkelerin de test yapma kapasiteleri oldukça sınırlı.( KNA, dpa, DW/ ETO,EC) 
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